
1/2

Nevídaný skandál: V Evropském parlamentu vypínají
mikrofon, když jde o pravdu!

infokuryr.cz/n/2024/03/16/nevidany-skandal-v-evropskem-parlamentu-vypinaji-mikrofon-kdyz-jde-o-pravdu/

Marcel de Graaff je během debaty okřikován a následně byl odříznut od řeči

V Evropském parlamentu ve středu panovalo zděšení nad příspěvkem Marcela de
Graaffa (FVD). Řekl, že zprávy o deportacích ukrajinských dětí do Ruska jsou „čistou
propagandou“.

„Rusko přijalo miliony uprchlíků. Naštěstí jsou mezi nimi statisíce dětí, které byly a jsou
bombardovány ukrajinskou armádou,“ pokračoval De Graaff.

„Parlament musí vystoupit proti těmto ukrajinským válečným zločinům. Mezinárodní
trestní soud by za to měl Zelenského stíhat,“ řekl europoslanec.

Samotná Ukrajina je také největším dodavatelem dětí pro pedofilní kroužky, pašování lidí
a obchodování s orgány. „Proto existují dětské domovy s náhradními matkami. V Rusku
jsou děti vychovávány tradičně. Na Západě dostávají transgenderovou indoktrinaci,
hormonální blokátory a mrzačení pohlavních orgánů.“

To pokrytectví je neuvěřitelné. Západ musí zastavit toto válečné štvaní, požadoval De
Graaff.

Během jeho projevu začali ostatní poslanci křičet a jeho mikrofon byl vypnutý. Elisabetta
Gualmini vystoupila v Evropském parlamentu, aby odsoudila De Graaffova
slova. Stěžovala si Sněmovně demokracie, že „nemůžeme tolerovat falešnou
propagandu pro Putina“. Obvinila De Graaffa ze lži.

Michaela Sojdrowa také hovořila o „putinovské propagandě“.

O De Graaffových „nepřijatelných komentářích“ byl dokonce zaslán dopis členům
Evropského parlamentu.

Odpověděl, že jeho tvrzení jsou podložena fakty. Je to možná nepříjemná pravda, ale to
neznamená, že můžete zvoleného europoslance umlčet. Volání po cenzuře v Evropském
parlamentu je zcela nepřijatelné.

De Graaff vyzval parlament, aby tento „hanebný dopis“ stáhl.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/03/16/nevidany-skandal-v-evropskem-parlamentu-vypinaji-mikrofon-kdyz-jde-o-pravdu/


2/2

Watch Video At: https://youtu.be/XTj1wOtjXns

https://youtu.be/XTj1wOtjXns

